

WAGONBLAST ApS

Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2017

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WAGONBLAST ApS Skodsborg Strandvej 164 2942 Skodsborg Telefonnummer: 40184434 CVR-nr: 33387482 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REVISION 1-2-3 ApS Veksø Bygade 32 3670 Veksø Sjælland DK Danmark CVR-nr: 10632684 P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at skabe, udvikle samt modne teknologi baserede produkter og ydelser samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et underskud stort TDKK 178.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for stærkt utilfredsstillende og forventer i det kommende år, at selskabets investeringer modnes til et teknisk stade, der berettiger til kommercialisering.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	10.889	53.297
Eksterne omkostninger		-30.406	-101.779
Bruttoresultat		-19.517	-48.482
Personaleomkostninger	2	-157.737	-231.577
Resultat af ordinær primær drift		-177.254	-280.059
Øvrige finansielle omkostninger		-300	-254
Ordinært resultat før skat		-177.554	-280.313
Årets resultat		-177.554	-280.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-177.554	-280.313
I alt		-177.554	-280.313

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		233.918	233.918
Finansielle anlægsaktiver i alt		233.918	233.918
Anlægsaktiver i alt		233.918	233.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	7.500
Andre tilgodehavender		37.281	41.370
Tilgodehavender i alt		44.781	48.870
Likvide beholdninger		5.104	5.403
Omsætningsaktiver i alt		49.885	54.273
Aktiver i alt		283.803	288.191

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		153.917	153.917
Overført resultat		-663.516	-485.962
Egenkapital i alt		-429.599	-252.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		589.237	461.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	111.665	66.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.402	540.236
Gældsforpligtelser i alt		713.402	540.236
Passiver i alt		283.803	288.191

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	153.917	-485.962	-252.045
Årets resultat	-177.554			-177.554
Egenkapital, ultimo	-97.554	153.917	-485.962	-429.599

Noter

1. Nettoomsætning

	2016	2015
	kr.	kr.
Konsulentbistand	0	154
Omsætning LED baserede produkter	100.000	105
Omsætning øvrige teknologi produkter	0	0
Anden omsætning	0	0
Materialer LED baserede produkter	-89.110	-145
Materialer Øvrige teknologi produkter	0	-62
Materialer iøvrigt	0	0
	10.889	53

2. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	156.787	230
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	950	2
	157.737	232

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2015
	kr.	kr.
Skyldige lønninger	44.104	7
Skyldig A-skat, AMBI m.v.	47.268	56
Skyldige sociale omkostninger	20.293	3
Andre skyldige poster	0	0
	111.665	67

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet anden sikkerhed, udover det i regnskabet anførte.